VII. Sed quoniam delicatioribus ingeniis est satisfaciendum, quibus omnia argumenta fastidium movent, nisi arte quadam & industria parata sint; docendum est, non tantum à iudicis canonice abstinuisse magistratus, sed etiam à legibus ea de re